


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

| | | | |
|---|--------------------------------|--------------------------------|------------------|
|  | GOBIERNO DE EL SALVADOR | | PREVISION NO: |
| | Hospital Nacional de La Unión | UNIDAD DE ADQUISICIONES | |
| | UACI del Hospital de La Unión | Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL | |

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

| | | |
|-----------------------|---------------------------------------|--------------------------|
| Lugar y Fecha: | La Unión 09 de Agosto del 2017 | No.Orden:113/2017 |
|-----------------------|---------------------------------------|--------------------------|

| |
|---|
| RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE |
| DISTRIBUIDORA PAREDES VELA, S.A. DE C.V. |

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO | VALOR |
|----------|------------------|---|----------|-------------------|
| | | | UNITARIO | TOTAL |
| - | - | LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE VEHÍCULO. | - | - |
| 1 | Cada Uno | PREMIUM BRAKE. | \$7.25 | \$7.25 |
| 2 | Cada Uno | LIQUIDO DE FRENOS. | \$8.97 | \$17.94 |
| 3 | Cada Uno | ACEITE 80W90. | \$6.01 | \$18.03 |
| 1 | Cada Uno | HULES DE BARRA TENSORA. | \$49.72 | \$49.72 |
| 1 | Cada Uno | BALEROS Y SELLOS DE FLECHA TRASERA. | \$158.20 | \$158.20 |
| 1 | Cada Uno | PASTILLAS DE FRENOS DELANTEROS. | \$49.72 | \$49.72 |
| 1 | Cada Uno | JUEGO DE BALEROS Y SELLO DE BUFA. | \$158.20 | \$158.20 |
| 1 | Cada Uno | AMORTIGUADORES TRASEROS. | \$294.93 | \$294.93 |
| 1 | Cada Uno | EMPAQUE DE CALIPER. | \$56.50 | \$56.50 |
| 1 | Cada Uno | ARANDELA DE BARRA TENSORA. | \$12.56 | \$12.56 |
| 4 | Cada Uno | BUJIAS INCANDESCENTES. | \$46.83 | \$187.32 |
| 1 | Cada Uno | AMPOLLETA DE TEMPERATURA. | \$16.95 | \$16.95 |
| 1 | Cada Uno | MODULO DE ENCENDIDO. | \$164.40 | \$164.40 |
| 1 | Cada Uno | RECTIFICADO DISCOS DE FRENOS. | \$28.45 | \$28.45 |
| 1 | Cada Uno | CAMBIO DE PASTILLAS DE FRENO. | \$18.94 | \$18.94 |
| 1 | Cada Uno | DESARME DE BUFAS (2). | \$17.80 | \$17.80 |
| 1 | Cada Uno | CAMBIO DE BALERO BUFA CONO-2. | \$28.45 | \$28.45 |
| 1 | Cada Uno | CAMBIO DE AMORTIGUADORES. | \$12.66 | \$12.66 |
| 1 | Cada Uno | REACONCONDICIONAR CALIPER-2. | \$56.80 | \$56.80 |
| 1 | Cada Uno | HACER PERNO Y CALZAR CALIPER. | \$30.90 | \$30.90 |
| 1 | Cada Uno | LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS. | \$12.84 | \$12.84 |
| 1 | Cada Uno | RECTIFICADO DE TAMBORES - 2. | \$28.45 | \$28.45 |
| 2 | Cada Uno | CAMBIO DE BALEROS Y SELLOS DE F. | \$56.80 | \$113.60 |
| 1 | Cada Uno | CAMBIO DE BUJES BARRA TENSORA. | \$12.57 | \$12.57 |
| 1 | Cada Uno | PONER BALERO DE FLECHA EN TORNO. | \$39.55 | \$39.55 |
| 1 | Cada Uno | CAMBIO DE CANDELAS INCANDESCENTES. | \$14.18 | \$14.18 |
| - | - | TOTAL..... | - | \$1,606.91 |

SON: mil seiscientos seis 91/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN / TRANSPORTE.

| | |
|---|--|
|  _____ Titular o Designado |   _____ Suministrante |
| _____ Suministrante |  |

Elaborado por: yanci